[image: image1.jpg]

	      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   РЕШЕНИЕ
от  16.10.2020г.
   с. Калинино                                  № 4
Об избрании председателя    мандатной комиссии

Совета депутатов Калининского сельсовета
В соответствии со статьей 8 Регламента Совета депутатов Калининского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Калининского сельсовета.

Р Е Ш И Л:

1. Избрать председателем мандатной комиссии Совет депутатов Калининского сельсовета  Ноздрину Светлану Ивановну  - депутата от четырехмандатното избирательного округа № 3.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Калининского сельсовета                                   И. А. Сажин